[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Михайловка

09.11.2015

       № 60-П
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Улюкольская централизованная клубная система»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Улюкольская централизованная клубная система» в новой редакции.

2.Балахниной Надежде Александровне выступить заявителем при подаче документов на изменение в Устав муниципального учреждения культуры «Улюкольская централизованная клубная система» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Красноярскому краю.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Махрова Д.В..

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

                       В.В. Судникович
_1204904407.bin